
UCHWAŁA Nr      /2019 

RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia  2019 roku 

 

w sprawie: Ustanowienia w Gąbinie roku 2020 ROKIEM FELICJANA  

                    SŁAWOJA SKŁADKOWSKIGO 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 ze zm.) 

Rada Miasta i Gminy Gąbin 

uchwala, co następuje; 

 

§ 1. 

 

W związku z 135 rocznicą urodzin (9 czerwca 1885) Felicjana Sławoja Składkowskiego, wielkiego 

Polaka, generała dywizji Wojska Polskiego, premiera II RP, doktora medycyny, wolnomularza, 

członka loży wolnomularskiej Wielkiej Loży Narodowej Polski, urodzonego i ochrzczonego w 

Gąbinie, Rada Miasta i Gminy Gąbin ustanawia Rok 2020 ROKIEM FELICJANA SŁAWOJA 

SKŁADKOWSKIEGO.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i gminy Gąbin. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku. 

 

 


